
UBND TP. BIÊN HÒA 

PHÒNG TƯ PHÁP 
 

Số:        /QĐ-PTP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

                Biên Hòa, ngày       tháng       năm  

 

QUYẾT ĐỊNH  
 

Về việc công khai quy chế chi tiêu nội bộ và quản lý tài sản công năm 2022 

của Phòng Tư pháp thành phố Biên Hòa  

 

Căn cứ Luật Ngân sách năm 2015; 

Căn cứ nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách và Thông 

tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ 

Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí 

quản lý nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 

17/10/2005 của Chính phủ Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử 

dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của Liên Bộ 

Tài chính và Bộ Nội vụ Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng 

kinh phí quản lý hành chính chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 226/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính về 

qui định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí chứng thực; 

Căn cứ Nghị định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Phòng Tư pháp thành phố Biên Hòa; 

Căn cứ Nghị định số 13827/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc giao dự toán ngân sách năm 2022 cho Phòng Tư pháp 

thành phố Biên Hòa; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ công chức ngày 24 tháng 01 năm 2022, 

Căn cứ Quyết định số 10/PTP ngày 24/01/2022 của Phòng Tư pháp thành 

phố Biên Hòa về ban hành quy chế chi tiêu nội bộ và tài sản công năm 2022; 

Xét đề nghị của bộ phận tài chính, 

 



 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Công bố công khai quy chế chi tiêu nội bộ và quản lý tài sản công 

năm 2022 của Phòng Tư pháp thành phố Biên Hòa (kèm theo Quyết định và quy 

chế chi tiêu nội bộ). 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3: Ban Lãnh đạo, bộ phận tài chính và các cá nhân có liên quan tổ 

chức thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Phòng Văn Hóa, Thông tin và Thể thao; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, Kế toán. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Lê Văn Trung 

 


		2022-01-26T08:54:14+0700


		2022-01-26T09:10:45+0700


		2022-01-26T09:10:45+0700


		2022-01-26T09:10:45+0700


		2022-01-26T09:10:45+0700


		2022-01-26T09:10:45+0700




